PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 13.11.2018

№ 1849-ра
Об увеличении фонда оплаты

труда работников муниципальных

учреждений муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях

Руководствуясь статьёй 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников:
1. Руководителям структурных подразделений администрации города Пыть-Яха,  руководителям казенных учреждений муниципального образования городской округ город Пыть-Ях:

1.1.
Предусмотреть увеличение фонда оплаты труда работников подведомственных муниципальных учреждений  муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012 № 761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», с 01.01.2019 на 4 процента.

1.2.
Обеспечить в установленном порядке внесение соответствующих  изменений в действующие положения об оплате труда работников  подведомственных  учреждений в срок до 29.12.2018.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города,  заместителя главы города - председателя комитета по финансам, заместителя главы города (направление деятельности -социальная сфера), управляющего делами администрации города по подведомственности.
И.о. главы города  Пыть-Яха

А.Н. Морозов